
 
Друштво за проектирање, инжинеринг, консалтинг ,,Џон и Џони,,ДОО Прилеп, 

Подружница Студио Џон и Џони ДОО Скопје 
моб.тел: 075 286 698, 075 208 487, 078 447 082 

 

 

 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА  

E1.5 – Резервоар за вода за пиење 
на дел од КП бр.3102 КО Строгомиште вон град 

Општина Кичево 
 

Објект:                 Градба од Втора категорија со намена  

                  E1.5 – Резервоар за вода за пиење 

 

Локација:            КП бр. 3102 и други КО Строгомиште вонград Општина Кичево 

 
Инвеститор:  Општина Кичево 

 
Изработувач:    ,,СТУДИО ЏОН И ЏОНИ ,, ДОО Прилеп-Подружница Скопје              
                              Друштво за планирање, проектирање и инженеринг  
 
Адреса:   ул.,, Анкарска ,,23 /2,  Скопје 
 
Фаза:   Урбанизам  

Работен тим/Планери: Наташа Кузманоска диа овластување бр.0.0117 

                                             Васе Никоска  диа овластување бр.0.0176   

     Даме Димески диа овластување бр. 0.0709        

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:  Наташа Кузманоска диа        

             Управител:  

                                                                                                                         Наташа Кузманоска диа 

 

 

Тех. Број:             77-1 /25            Датум на изработка:   Јуни, 2025г. 


	Sheets and Views
	Layout1

	azurirana so opfat Dolno Strogmiste 1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	
	Karti od PP Treska-Y07725.pdf.crdownload

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	NOVA proektna zadaca za rezervoar Dolno Strogomiste 150m3



